10.284.233/0001-17, e como executado, ELÓI CARLOS PELLIZZARI, inscrito no CPF sob

número 540.534.200-91, para constar a averbação da penhora, nos termos do artigo 838 do

Código de Processo Civil, do imóvel da presente matrícula, para assegurar o pagamento da

importância de R$ 71.507,51 (setenta e um mil, quinhentos e sete reais e cinquenta e um

centavos).

Farroupilha-RS, 11 de julho de 2023 - Emolumentos (calculados sobre o quociente obtido pela
divisão do valor da dívida pelo número de imóveis penhorados, ou seja, dois): R$ 169,40. Selo

Digital: 0213.06.1900002.05197 (R$ 32,30) - Processamento eletrônico de dados: